
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

UCHWAŁA NR 66
RADY MINISTRÓW

z dnia 24 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie aktualizacji programu wieloletniego pod nazwą „Program polskiej energetyki jądrowej”

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 324 i 862) oraz art. 108d ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 1173 i 1890 
oraz z 2024 r. poz. 834) Rada Ministrów uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik 3 do Programu polskiej energetyki jądrowej stanowiącego załącznik do uchwały nr 141 Rady Ministrów 
z dnia 2 października 2020 r. w sprawie aktualizacji programu wieloletniego pod nazwą „Program polskiej energetyki jądrowej” 
(M.P. poz. 946) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

Warszawa, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 569 569



Monitor Polski – 2 –  Poz. 569

 

 
Załącznik 
do uchwały nr 66 
Rady Ministrów 
z dnia 24 czerwca 2024 r. 
(M.P. poz.    ) 

 
 
Załącznik 3. Wydatki związane z realizacją Programu PEJ

 
Wykonane i przewidywane wydatki w latach 2020–2033 związane z realizacją Programu PEJ (w tys. zł)

Środki budżetu państwa w ramach programu wieloletniego Programu PEJ
 

–

Urząd obsługujący ministra właściwego do spraw energii

 Wsparcie udziału polskiego przemysłu w 
 Działania informacyjnoedukacyjne
 Rozwój zasobów ludzkich na potrzeby energetyki 

jądrowej
 Wykonywanie analiz związanych z wdrażaniem 

aktualizacją oraz dokumentów 
powiązanych

Państwowa Agencja Atomistyki
– wzmocnienie dozoru jądrowego

 
 Dostosowanie zaplecza sprzętowego i infrastrukturalnego 

PAA do zadań wynikających z 
 System wsparcia technicznoeksperckiego dla PAA
 Wykonywanie zadań kontrolnych oraz pozostałych zadań 

towarzyszących realizacji zadań PAA wynikających 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr 66 Rady Ministrów 
z dnia 24 czerwca 2024 r. (M.P. poz. 569)



Monitor Polski – 3 –  Poz. 569

 

2 

–

Urząd obsługujący właściwego

 udziału przemysłu
 Działania informacyjnoedukacyjne
 Rozwój zasobów

jądrowej
 związanych wdrażaniem

aktualizacją dokumentów
powiązanych

Państwowa
– jądrowego

 
 zaplecza sprzętowego

zadań wynikających
 technicznoeksperckiego
 zadań pozostałych zadań

towarzyszących realizacji zadań PAA wynikających

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Monitor Polski – 4 –  Poz. 569

 

3 

–

Urząd obsługujący właściwego

 udziału przemysłu
 Działania informacyjnoedukacyjne
 Rozwój zasobów

jądrowej
 związanych wdrażaniem

aktualizacją dokumentów
powiązanych

Państwowa
– jądrowego

 
 sprzętowego

zadań wynikających
 technicznoeksperckiego
 zadań pozostałych zadań 

towarzyszących realizacji zadań P wynikających

 


